М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

C^J Р6 Л^^4^ г. № ""/^yS

О внесении изменений в Порядок исполнения поручений и указаний Главы
Чеченской Республики в Мэрии г.Грозного, утвержденный распоряжением

Мэрии города Грозного от 22 января 2014 года №25

В связи с внесением изменений в структуру Мэрии города Грозного
решением Совета депутатов города Грозного от 18 марта 2014 года №07 и
в целях приведения муниципального правового акта Мэрии города Грозного
в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами:

1. Внести в пункт 8 раздела 1, пункты 3, 4, 6, 7 раздела 2, пункты 1, 2
раздела 3 Порядка исполнения поручений и указаний Главы Чеченской
Республики в Мэрии города Грозного, утвержденного распоряжением
Мэрии города Грозного от 22 января 2014 года №25 изменения, заменив
слова «организационной и контрольной работы» словами «контрольной
и аналитической работы».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Гроз И.В. Кадыров